
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL      

                                                             

H O T A R A R E 

privind  aprobarea  Raportului de activitate pe anul 2009,  a Situaţiilor Financiare 

anuale, aferente bugetului pe anul 2009 

 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara  din data de 26.02.2010. 

Având în vedere  referatul nr. 2003/2010 al compartimentului buget finanţe 

contabilitate, privind aprobarea Situaţiilor financiare anuale pe anul 2009, respectiv a 

Conturilor anuale de execuţie a bugetului.   

Tinand seama proiectul de hotarare nr. 2040/2010 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia Economică la şedinţa din data de 26.02.2010. 

 Luând în considerare prevederile art. 57din Legea nr. 273/2006 privind Finantele 

Publice Locale, respectiv art. 36 alin.2, lit.b, alin.4, lit.a, art 63, alin.1, lit.c, alin.4, lit.b, 

art.45  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,  republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă Raportul de Activitate pe anul 2009 respectiv Situaţiile financiare 

anuale  aferente bugetului  pe anul 2009, conform anexei la prezenta  hotărâre. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul Buget Finanţe Contabilitate. 

 

 

Nr. 27/26.02.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru :  15   

        

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


